Equipamentos e Material Permanente
Recursos Ordinários00

4.4.9.0.52.00.00

001
031
01

1001

CABACEIRAS DO PARAGUACU / BA

VALOR QUE SE EMPENHA PARA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) COMPUTADORES
COMPLETOS, INCLUSIVE NOBREAK E ESTABILIZADOR PARA ESTA CASA
LEGISLATIVA.

Tres Mil e Quinhentos e Noventa e Nove Reais3.599,00

8.400,00 3.599,00 4.801,00

DATA DO EMPENHO: 10/06/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 10/06/2014.

ÍTENS DO EMPENHO

[...]

1001

SIT POVOADO DE JACAREZINHO S/N
ZONA RURAL
GOVERNADOR MANGABEIRA / BA

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DA AQUISIÇÃO DE 01
ARMÁRIO DE COMPENSADO REVESTIDO COM FÓRMICA, COM 16 GAVETAS E
10 PORTAS PARA O ARQUIVO GERAL DESTA CASA LEGISLATIVA.

Cinco Mil e Seiscentos Reais5.600,00

14.000,00 5.600,00 8.400,00

DATA DO EMPENHO: 02/06/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 02/06/2014.

ÍTENS DO EMPENHO

[...]

GESTÃO DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA DA CÂ
Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica
Recursos Ordinários00

3.3.9.0.39.00.00

001
031
01

2001

RUA PROFESSOR AGNALDO VIANA PEREIRA, 52
CENTRO
GOVERNADOR MANGABEIRA / BA

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE TARIFA BANCARIA C/C-40559-0.

Cento e Vinte e Quatro Reais e Oitenta Centavos124,80

4.963,20 124,80 4.838,40

DATA DO EMPENHO: 17/06/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 17/06/2014.

[...]

DESTINA-SE AO PAGAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EVENTUAIS NÃO
PERMANENTE PARA A LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DA ÁREA INTERNA E
EXTERNA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU, REFERENTE AO MÊS DE JUNHO DE 2014, CONFORME
CONTRATO FIRMADO.

Setecentos e Vinte e Quatro Reais724,00

26.760,00 724,00 26.036,00

DATA DO EMPENHO: 02/06/2014

DIONICE DA CONCEIÇÃO DA PAZ
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF: 399.788.505-20

EVANILDO ARAUJO SILVA
Tecnico em Contabilidade

CPF: 343.418.545-34

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM 02/06/2014.

ÍTENS DO EMPENHO